СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
О формировании избирательной комиссии

муниципального образования городское поселение Мортка
В связи с истечением срока полномочий членов избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка, на основании статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18 июня 2003 года №36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования городское поселение Мортка в количестве 8 человек с правом решающего голоса.

2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Мортка с правом решающего голоса:

2.1. Александрову Елену Александровну, 1973 года рождения, образование высшее, документоведа муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа, предложение внесено собранием избирателей по месту работы.

2.2. Слюсареву Наталью Анатольевну, 1981 года рождения, образование высшее, педагога-психолога  муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Морткинская средняя общеобразовательная школа, предложение внесено собранием избирателей по месту работы.
2.3. Москова Виктора Сергеевича, 1986 года рождения, образование высшее, специалист по работе с молодежью муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка», молодежный центр «Ритм», предложение внесено собранием избирателей по месту работы.

2.4. Хромову Ольгу Викторовну, 1964 года рождения, образование высшее, главного бухгалтера муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка», предложение внесено собранием избирателей по месту работы.

2.5. Наумову Екатерину Ивановну, 1945 года рождения, образование высшее, руководителя любительских объединений муниципального бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр городского поселения Мортка», предложение внесено собранием избирателей по месту работы.

2.6. Тройнину Ларису Николаевну, 1957 года рождения, образование высшее, педагога психолога муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко», предложение внесено политической партией «Единая Россия» .

2.7. Полякову Наталью Александровну, 1974 года рождения, образование высшее, специалиста по кадрам муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Солнышко», предложение внесено собранием избирателей по месту работы.

2.8.  Лукиянова Юрия Анатольевича, 1982 года рождения, образование высшее, мастера участка общества с ограниченной ответственностью «МТК», предложение внесено собранием избирателей по месту работы.

3. Направить настоящее решение в территориальную комиссию Кондинского района.

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник».

5. Контроль выполнения решения возложить на заместителя главы муниципального образования городское поселение Мортка Т.Л. Кунгурову.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Мортка                                                                            Л.П. Соловьева
пгт. Мортка

«25» января 2013 года

№ 1